ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.wmf]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

             03.05.2017             228 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017    № 228
поселок Ибреси

О признании утратившим силу  некоторых постановлений администрации Ибресинского района
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ибресинского района, администрация Ибресинского района постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Ибресинского района от 27.12.2013г. №737 «О Совете по противодействию коррупции Ибресинского района Чувашской Республики»;
постановление администрации Ибресинского района от 01.04.2016г. №191 «О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 27.12.2013г. №737 «О Совете по противодействию коррупции Ибресинского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Ибресинского района
С.В. Горбунов
Шестеринова С.В.

21210